ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУДУГ БОЛГАШ КОММУНАЛ

АЖЫЛ-АГЫЙ ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(66 7000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 1 б, тел. (394-22) 24411)
е-таН:М1пх1гоугКа>/1ууа. ги

о ?  р у  < ш и > _  №  я з ____________'

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Кызыл

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания
территории линейного объекта регионального значения «Строительство
автомобильной дороги Кызыл-Хая -  граница Республики Алтай (перевал

Бугузун), участок км 11+000 -  км 21+000»

В соответствии с ч. 3 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, положением о Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва, утвержденным постановлением
Правительства Республики Тыва от 22.11.2016 г. № 494 приказываю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для
размещения линейного объекта регионального значения
«Строительство автомобильной дороги Кызыл-Хая -  граница
Республики Алтай (перевал Бугузун), участок км 11+000 -  км
21+ 000».

2. Направить настоящее распоряжение в администрацию Монгун-
Тайгинского кожууна Республики Тыва.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в соответствии с
действующим законодательством.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

И.о. министра М.Б. Дагба